內政部　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年7月17日
發文字號：內授消字第1131603292號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：銓敘部核備「消防機關以警察官任用警正以下人員危勞

職務年齡標準表」，自113年7月12日生效，請查照。

說明：依據銓敘部113年7月12日部退三字第1135716800號函辦

理，並檢附原函(含附件)影本1份。

正本：各直轄市、縣(市)政府消防局、本部消防署所屬機構

副本：

檔　　號：

保存年限：

機關地址：23143新北市新店區北新路3段200號8樓(消防署)
聯 絡 人：苗延宇
聯絡電話：02-81966523
傳真電話：02-89114271
電子信箱：miao@nfa.gov.tw

抄件

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第１頁（共１頁）

第 1 頁，共 3 頁

第 2 頁，共 3 頁

第 3 頁，共 3 頁